
‚%j3ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat(lilnembo.cz, www: hm,: /www.nembo.cz ‚ tel. 596 096 III

Dodatek ke KUPNÍ SMLOUVĚ na nákup CT skeneru s příslušenstvím

Dodatek Č. 1

Smluvní strany
Bohumínská městská nemocnice, a-s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová‘ Ph.D, MBA, mistopředsedkyně představenstva
IČO: 26834022
DIČ: C226834022
Bankovní spojení:(
Číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen „Kupující“)

a

Název firmy Siemens Healthcare, s.r.o.
se sídlem: Budějovická 779/3b, 14000 Praha 4
Zastoupená: Ing. Vratislavem Švorčíkem a Ing. Karlem Kopejtkem, jednateli
IČO: 04179960
DIČ: CZ04179960
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 243166
(dále jen „Prodávající“)

Uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento dodatek ke kupní smlouvě ze dne
04.03.2019.

II.
Úvodní ustanovení

i. smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 04.03.2019 kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup Cr
skeneru s příslušenstvím (dále jen „Cr“).

2. Na základě provozní situace kupujícího, zejména s ohledem na potřebnou stavební připravenost
místa plněni, se smluvní strany dohodly na úpravě terminu plněni.

3. S ohledem na výše zmíněnou dohodu se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy tímto
dodatkem.

Ill.
Předmět dodatku

1. Článek IV. odst. ise mění a nově zni:

. Prodávající se zavazuje dodat CT a veškeré doklady, které se k a vztahují‘ Kupujícímu
nejpozději do 60 kalendářních dní od obdržení písemné výzvy k plnění a Kupující se
zavazuje dodané CT převzít. Výzva bude odeslána tak, aby byla stavební připravenost
pro dodáni CT hotova nejpozději 30 kalendářních dní před požadovaným termínem
předáni CT.

•iČ 26834022 .DIČ.CZ26834022



J3ohumĺnská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e-mail: sekretadat~nem~.cz, www: hnp: www.nembo.cz ‚tel. 596 096 III

lv.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Bohumíně, dne 04.03.2019 V Praze, dne ~ ~ ~ O 19‘

Kupující: Prodávajicĺ:

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, P1i4, MBA
místopředsedkyně předs)‘venstva

Rudejovická 779~3b~

. Ič 268 34 022 • nič C726834022 .


